
UCHWAŁA Nr IX.53.2015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu  
 
           Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

 
 § 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego wyraża zgodę na zawarcie kolejnych 
umów najmu lokali użytkowych, stanowiących własność Powiatu Zielonogórskiego,  
z dotychczasowymi najemcami, na okres do 3 lat. Wykaz lokali użytkowych objętych 
zgodą stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady  
                                                                                    Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                             Edwin Łazicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały Nr IX.53.2015 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
 
 

Wykaz lokali użytkowych, które zostaną wynajęte dotychczasowym 
najemcom: 

 

Lp. Położenie 
lokalu 

Powierzchnia 
najmu 

Dotychczasowy 
najemca 

Cel najmu Okres 
umowy 

1 

ul. Podgórna 5, 
Zielona Góra, dz. 
Nr 127/6 Obr.17 
 

38,24m² 
Fundacja Aktywnej 
Rehabilitacji „FAR” 

Biuro 1 rok 

2 

ul. Podgórna 5, 
Zielona Góra, dz. 
Nr 127/6 Obr.17 
 

14,60m² Telefonia DIALOG Pomieszczenie 3 lata 

3 

Al. Niepodległości 
15 Sulechów, 
dz.nr 374/4, 
Obr.1 
 

12,60m² 
„Neodieta”  

Natalia Szwedo 
Gabinet 3 lata 

Razem      65,44m² 

 
  

 


